
 

 
 

Decreto in autotutela del Dirigente Scolastico 
 

Avviso, Prot. n. 936 del 29/01/2025 
 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

●​ Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 
concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

●​ Considerato l’errore materiale nell’allegato A1 compreso tra i documenti 
pubblicati n. 0000447 del 16 gennaio 2025, circa la tipologia di incarico da 
attribuire; 

●​ Considerata pertanto la fondatezza della necessità della correzione; 
●​ Ritenuto necessario, in ossequio ai principi di buona amministrazione ex art. 97 

della Costituzione, in particolare di trasparenza rispetto delle norme relative 
alla pubblicazione degli avvisi di selezione per il conferimento di incarichi 
individuali e decreti per l’avvio di una procedura di selezione per il 
conferimento di incarichi individuali, di addivenire alla revoca e sostituzione 
con protocollo 936 in autotutela del provvedimento in oggetto; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 
DISPONE 

art. 1 – di procedere in autotutela, ai sensi dell’art. 21 – quinquies – della L. n. 
241/​90, all’annullamento della convocazione relativa all’oggetto e del relativo 
provvedimento di individuazione degli aventi diritto; 
art. 3 – di procedere a sostituzione degli atti invalidati; 
art. 4 – di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo on line di questa 
Istituzione Scolastica. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
         
            Dott. Katia Malaguti  

 
 

REIC84900V - REIC84900V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000936 - 29/01/2025 - I.5 - U

Firmato digitalmente da MALAGUTI KATIA


		2025-01-29T15:38:32+0100
	KATIA MALAGUTI




